Gruppenwertung Gruppe B (Yardstick 97 bis 102)

Platz Segler
1 Dieplinger Thomas / SCATT
2 Mayer Hubert / SSCS
3 Hirschbdck Wolfgang / SCK
4 Poell Matthias / UYCAS
5 Farthofer Michael / UYCAS
6 Antesberger Georg / UYCAS
7 Bleckenwegner Christoph / SSCS
7 Mathes Christof / YES-Ka

9 Huber Emil Oskar / UYCAS

23.08.2020 18:51:18

Pkt
375,67
138,66
137,33
106,00
88,33
70,67
68,67
68,67

53,00

SCK
68,67 (2)
34,33 (3)

103,00 (1)

SCAtt

UYCAS SVW-YS
17,67 (6) 101,00 (1)

35,33 (5)

106,00 (1)
88,33 (2)

70,67 (3)

53,00 (4)

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

SSCS YES-Ka
103,00 (1) 103,00 (1)
34,67 (RC) 34,33 (3)

34,33 (3)

68,67 (2)

68,67 (2)

Seite1vonl


rkarg
Hervorheben

rkarg
Hervorheben




