## Gruppenwertung Gruppe B (Yardstick 97 bis 102)

Platz Segler	Pkt	SCK	SCAtt	UYCAS	SVW-YS	SSCS	YES-Ka
1 Dieplinger Thomas / SCATT	375,67	68,67 (2)		17,67 (6)	101,00 (1)	103,00 (1)	103,00 (1)
2 Mayer Hubert / SSCS	138,66	34,33 (3)		35,33 (5)		34,67 (RC)	34,33 (3)
3 Hirschböck Wolfgang / SCK	137,33	103,00 (1)				34,33 (3)	
4 Poell Matthias / UYCAS	106,00			106,00 (1)			
5 Farthofer Michael / UYCAS	88,33			88,33 (2)			
6 Antesberger Georg / UYCAS	70,67			70,67 (3)			
7 Bleckenwegner Christoph / SSCS	68,67					68,67 (2)	
7 Mathes Christof / YES-Ka	68,67						68,67 (2)
9 Huber Emil Oskar / UYCAS	53,00			53,00 (4)			

23.08.2020 18:51:18 Seite 1 von 1